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Maailman Alzheimer-päivää vietetään 21.9. teemalla ”Oikeus aktiiviseen arkeen” 
 
Suomalaisella innovaatiolla 
Laadukkaampaa vanhus- ja dementiahoitoa 
 
Vuonna 1999 perus tetussa Medivire Hoiva Oy :n Vire Kodissa Espoon Muuralassa on Vivago- 
palvelutalojärjestelmä ollut käytössä toiminnan alusta asti. Kodissa tarjotaan ympärivuorokautista 
hoitoa paljon hoivaa tarvitseville vanhuksille. ”Järjestelmän avulla tiedämme miten jokainen 
asiakkaamme on nukkunut ja pystymme reaaliajassa reagoimaan vireystilassa tapahtuneisiin 
muutoksiin. Vivago-hyvinvointikello antaa asiakkaallemme mahdollisuuden turvalliseen 
omaehtoiseen liikkumiseen. Vivago toimii sekä automaattisesti että hälytyspainikkeella. Turhilta 
hoitajakutsuilta vältytään kokonaan. Palvelukutsu palvelee sekä asiakasta että hoitajaa. Järjestelmän 
ansioista jää yksinkertaisesti enemmän aikaa asiakkaan hoitamiseen. Voimme olla vanhusta aidosti 
lähellä”, kertoo Vire-kodin palveluesimies Oili Kujamäki.  
 
Unilääkettä vain tarpeeseen 
 
Ihmisen ikääntyessä hänen aktivitteettinsa yleensä laskee. ”Vivago-järjestelmällä näemme 
näyttöpäätteeltä, kuinka monta tuntia ja millaista unta asiakas on nukkunut. Tiedämme myös, onko 
hän esim. ollut levoton illalla ja onko hän liikkunut päivällä enemmän vai vähemmän. Järjestelmä 
tuottaa sekä reaaliaikaista että historiatietoa. Lääkärille tällä tiedolla on iso merkitys hänen 
suunnitellessaan hoitoa. Esim. asiakkaiden todellinen unimäärä ja –laatu on tiedossa. Voimme siis 
lääkitä esim. unettomuutta täsmällisesti, eikä luulon varassa. Useimmiten unilääkitystä on voitu 
vähentää”, Kujamäki kertoo.  
 
Automaattinen reaaliaikainen seuranta 
 
IST:n palvelutalojärjestelmä perustuu patentoituun IST Bodycode -teknologiaan. Järjestelmän 
ydin, Vivago hyvinvointiranneke, mittaa jatkuvasti kantajansa aktiviteettia ja lähettää tiedot 
automaattisesti palvelutalon valvontapäätteelle. Tiedot voidaan myös ohjelmoida edelleen 
lähetettäväksi esim. hoitajan mukana kulkevaan langattomaan puhelimeen.  
 
Vanhusten ympärivuorokautista hoivaa tarjoavia Medivire Hoiva Oy:n Vire-Koteja on tällä hetkellä 
15 kappaletta mm. Espoossa, Helsingissä, Turussa, Tampereella, Nokialla, Lahdessa, Jaalassa ja 
Jämsässä. 
  
Suomalaisen IST International Security Technology Oy:n kehittämä Vivago-järjestelmä on käytössä 
noin 300 palvelutalossa Euroopassa ja Japanissa. Kotilaitteita on asennettuna jo yli 10.000, joista 
3000 on käytössä Roomassa, Italiassa. 
 
Kliinisesti tutkittu ja validoitu turvajärjestelmä 
 
Useilla kotimaisilla ja kansainvälisillä tunnustuksilla palkittu Vivago -hyvinvointiranneke on 
ensimmäinen vanhuksille ja pitkäaikaissairaille kehitetty turvajärjestelmä, joka hälyttää 



automaattisesti apua myös silloin, kun käyttäjä ei itse pysty hälytystä tekemään. Vivago on myös 
ainoa kliinisesti tutkittu ja validoitu turvajärjestelmä markkinoilla, ja se soveltuu käytettäväksi niin 
kotona kuin palvelutalossakin.  
 
IST International Security Technology Oy on suomalainen vuonna 1993 perustettu 
terveydenhuoltoalan yritys, joka kehittää, myy ja markkinoi automaattisia, ihmisen fysiologista tilaa 
seuraavia ja analysoivia laitteita.  
 
Lisätietoja antavat: 
IST  International Security Technology Oy 
Susanne Lindblad, markkinointiassistentti puh. 050 444 1309 
Katrine Grönholm, myyntijohtaja puh: 050 444 1302 
www.ist.fi 
Medivire Hoiva Oy:n Vire Koti Espoossa, palveluesimies Oili Kujamäki puh 020 581 3102 
 
 
 
 


